会員各位

神奈川県県土整備局事業管理部建設業課

公益社団法人 全日本不動産協会神奈川県本部

公益社団法人 不動産保証協会神奈川県本部

平成２５年度宅建業者講習の開催について（ご案内）

宅建業を営む上で必要な事項について、下記のとおり講習を開催いたします。つきまし

ては、ご出席下さる様ご案内申し上げます。

日   時 会   場 対象支部

第

１

回

平成２５年６月１３日（木）

１４：００～１６：００

※受付１３：００～１４：００

平塚市民センター

平塚市見附町１５番１号
平 塚

湘 南

第

２

回

平成２５年６月２１日（金）

１４：００～１６：００

※受付１３：００～１４：００

厚木市文化会館（小ホール）

厚木市恩名１－９－２０
県 央

相模原

第

３

回

平成２５年６月２５日（火）

１４：００～１６：００

※受付１３：００～１４：００

川崎市総合福祉センター

エポックなかはら（３階ホール）

川崎市中原区上小田中 6-22-5
川 崎

第

４

回

平成２５年７月１１日（木）

１４：００～１６：００

※受付１３：００～１４：００

県立音楽堂

横浜市西区紅葉ヶ丘 9-2
横 浜

横須賀

演 題

（１） 宅建業を巡る諸問題（免許、紛争）について

講師 神奈川県県土整備局事業管理部建設業課

（２） 法令改正と実務上の留意点

講師 一般財団法人 不動産適正取引推進機構

備考 ①ご出席の際は、通知葉書及び研修受講証（緑）を必ずご持参ください。

   ②研修受講証の未交付の方は、受付にてお渡しいたします。

   ③会場駐車場の確保はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

   ④遅刻、途中退場は欠席扱いになります。

   ⑤１会員（１社）につき、１名はご出席ください。